

*”Utbildningen ger de studerande mycket goda grundläggande kunskaper. Det råder stor brist på medicinska sekreterare. Vi står inför nya spännande utmaningar i och med införandet av Framtidens vårdinformationsmiljö och efterfrågan på denna yrkeskategori kommer öka. Det är bra att arbetslivet och yrkeshögskolan har ett nära samarbete kring innehållet i utbildningen”*

Helena Andersson  
Enhetschef, Skaraborgs Sjukhus

SK-2024-006

## Skövde Yrkeshögskola

Yrkeshögskoleutbildning (YH) är en statligt finansierad utbildningsform. Utbildningarna är riksrekryterande och bedrivs i nära samarbete med arbetslivet. Företrädare för branschen är delaktiga i såväl planering som genomförande av utbildningen. Skövde Yrkeshögskola bedriver yrkeshögskoleutbildningar inom vård och omsorg, vårdadministration samt produktionsteknik. Flera av utbildningarna bedrivs på distans och det finns viss möjlighet att kombinera studier med arbete.

Skövde Yrkeshögskola är en del av Vuxenutbildning Skövde.

**Yh Yrkeshögskolan**

**Yh Yrkeshögskolan**



**Skövde Yrkeshögskola**

Telefon: 0500 - 49 80 00 • Webbplats: [skovde.se/yh](http://skovde.se/yh)

E-post: [vuxenutbildningen@skovde.se](mailto:vuxenutbildningen@skovde.se)

Besöksadress: Wennerbergs gata 2, 541 51 Skövde



**Medicinsk vårdadministratör**

SKÖVDE YRKESHÖGSKOLA





## Du behövs i vården!

Yrkeshögskoleutbildningen till Medicinsk vårdadministratör är en ny och modern utbildning som ersätter tidigare utbildningar. Rollen har utvecklats för att möta de växande behoven inom hälso- och sjukvården där administrativt stöd är viktigare än någonsin. I takt med att vården blir mer digital, säker och effektiv växer behovet av kvalificerade och kompetenta medicinska vårdadministratörer. Du behövs och denna utbildning ger dig allt du behöver för att lyckas i yrket.

### Vad gör en medicinsk vårdadministratör?

Som medicinsk vårdadministratör är du en ovärderlig del av vårdteamet. Du säkerställer korrekt medicinsk dokumentation och hantering av patientjournaler. Tar emot patienter och ger dem professionell service i receptionen och vid bokningar. Den medicinska vårdadministratören arbetar med digitala system och e-hälsa som är en central del av framtidens vård och ser till att vården följer lagar och regler kring sekretess och patientuppgifter. Som medicinsk vårdadministratör är du en nyckelspelare som ser till att vårdpersonalen kan fokusera på patienterna medan du hanterar den administrativa delen av vården.

### Du blir en efterfrågad resurs

I takt med att vården utvecklas och blir alltmer säker, effektiv och digital behövs fler kunniga och kvalificerade administratörer - det kan bli du!

### Därför ska du välja vår utbildning:

- ✓ Snabb väg till jobb - Efterfrågan på medicinska vårdadministratörer är stor, 9 av 10 får arbete direkt efter examen
- ✓ En modern utbildning för en modern vård - Vi utbildar för framtiden med fokus på digitalisering och patientsäkerhet
- ✓ Platsbunden utbildning i Skövde - Studera i inspirerande miljö med engagerade lärare och en stark gemenskap.

### LIA - Din väg till drömjobbet!

LIA (*Lärande i arbete*) utgör 20 veckor av din utbildning och genomförs på t.ex sjukhus och vårdcentraler. Du får under din LIA omsätta teoretiska studier i praktiska moment. Många studerande blir erbjudna arbete redan under sin LIA.

### Kurser i utbildningen

Kurser i utbildningen	YH-poäng*
Administration och ekonomi	25
Administration och hantering av allmän handling	15
Anatomi, fysiologi och sjukdomslära	35
Bemötande och kommunikation	25
Diagnosklassificering	25
IT och e-hälsa	30
Medicinsk dokumentation	25
Medicinsk terminologi och skrivregler	45
Vårdens organisation och verksamhet	20
Vårdrelaterad juridik	30
LIA 1	30
LIA 2	35
LIA 3	35
Examensarbete	25

\* 5 YH-poäng motsvarar en veckas studier på helfart.

### Vilka förkunskaper behöver du?

Grundläggande behörighet till yrkeshögskolan samt särskilda förkunskaper:

- Lägst betyg E/G/3 i Svenska 2/ Svenska som andraspråk 2 eller motsvarande
- Lägst betyg E/G/3 i Engelska 6 eller motsvarande

### Särskilt prov

Alla behöriga sökande kallas till ett särskilt prov i svenska i slutet av maj/ början av juni för att säkerställa att du har rätt språkliga förutsättningar för att klara utbildningen. Provet är skriftligt och prövar kunskaper och färdigheter i svenska språket.

### Datorvana

Du behöver ha god datorvana och tillgång till en dator (ej surfplatta) med kamera, mikrofon och internet för att kunna ta del av och lämna in uppgifter via vår lärplattform. Egna hörlurar rekommenderas, ej bluetooth.

### Utbildningslängd Studietakt Studieform Studiefinansiering Kostnader

400 yrkeshögskolepoäng = 4 terminer  
Heltid, 100 %  
Bunden utbildning. Utbildningsort: Skövde  
Utbildningen berättigar till studiestöd från CSN  
Du står själv för ev. kostnader för resor i samband med LIA (lärande i arbete) och studiebesök. Litteraturkostnader tillkommer.

### Utbildningsstart Ansökan

Augusti  
Se [www.skovde.se/yh](http://www.skovde.se/yh) för ytterligare information om utbildningen, länk till ansökan och sista ansökningsdag.